

TEAM4SEARCH ApS

Ordrupvej 153, 1 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2019

Einar Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEAM4SEARCH ApS

Ordrupvej 153, 1 th

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 40407140

e-mailadresse: eie@t4s.dk

CVR-nr: 32061346

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre rekrutteringsvirksomhed og anden kontaktformidling i forbindelse med besættelse af stillinger samt anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -21.528, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 40.256, og en egenkapital på kr. -35.693.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -21.385 | -4.847 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -21.385 | -4.847 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.727 | -11 |
| Ordinært resultat før skat | | -27.112 | -4.858 |
| Skat af årets resultat | 1 | 5.584 | 1.069 |
| Årets resultat | | -21.528 | -3.789 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -21.528 | -3.789 |
| I alt | | -21.528 | -3.789 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 20.013 | 29.256 |
| Udsudte skatteaktiver | | 6.673 | 1.089 |
| Tilgodehavender i alt | | 26.686 | 30.345 |
| Likvide beholdninger | | 13.570 | 22.149 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 40.256 | 52.494 |
| Aktiver i alt | | 40.256 | 52.494 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | -185.693 | -164.165 |
| Egenkapital i alt | | -35.693 | -14.165 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.000 | 1.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 67.449 | 58.159 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 75.949 | 66.659 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 75.949 | 66.659 |
| Passiver i alt | | 40.256 | 52.494 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 150.000 | -164.165 | -14.165 |
| Årets resultat | | -21.528 | -21.528 |
| Egenkapital, ultimo | 150.000 | -185.693 | -35.693 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -5.584 | -1.069 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | -5.584 | -1.069 |

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 31. december 2018. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

Det er ledelsens samlede vurdering, at selskabet vil opnå de fornødne kreditfaciliteter, og har på den baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets største kreditor er hovedanpartshaver.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med MNJT Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018 |
| | 0 |